
事務所移転のお知らせ 

 

 

このたび弊社では中部支店事務所を下記のとおり移転いたしました。 

これを機により一層お客様のご要望に迅速にお応え出来ますよう努めてまい

りますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

１．移転先 

新住所   〒４６０－０００３ 

        愛知県名古屋市中区錦二丁目３番４号 

        名古屋錦フロントタワー５階 

電話番号  ０５２－２２０－５２０１（代表）＜番号が変わりました＞ 

ＦＡＸ番号 ０５２－２２０－５２０５    ＜番号が変わりました＞ 

 

２．営業開始日 平成２６年７月２8 日（月）９：００～ 

         

以上 

 


